PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 -  Para a interposição de recurso,  o candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio  disponibilizado  para  recurso  e  enviá-lo  via

internet, das 09:00 às 16:00 horas via internet nos dias 21 e 22/12/2023.

Santos, 20 de dezembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate
1

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Emprego:  201- ARQUITETO PLENO
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º MARCELA COIMBRA DE SOUSA 040181 43,00 12,00 11,00 06/05/1995 - Sim
2º TAINAH CORREIA PERROTTA 040068 40,00 11,00 8,00 19/02/1992 - Sim

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego:  201- ARQUITETO PLENO
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º ALINE LOPES GONÇALVES PORTO 040111 62,00 12,00 10,00 21/12/1983 Sim -

Emprego:  202- ENGENHEIRO PLENO (EXECUÇÃO DE SERV. E OBRAS)

Total de Critérios de Desempate Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico

1º HAMILTON SAVARY ANTONIO 040106 43,00 9,00 9,00 02/05/1972 Sim -
2º PAULO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 040222 36,00 9,00 10,00 04/03/1996 Sim -

Emprego:  203- ENGENHEIRO PLENO (P. DE E. CONSTRUÇÃO CIVIL)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º YANAM CAYALAMI DA SILVA 040161 38,00 10,00 10,00 11/04/1993 Sim -

Emprego:  206- ENGENHEIRO PLENO (P. E INSTA. ELÉTRICAS P.)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º CLÉBER BATISTA FAGUNDES 040105 46,00 17,00 6,00 19/01/1984 Sim -
2º EDILSON CARLOS CATETE 040158 42,00 12,00 10,00 29/10/1962 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego:  201- ARQUITETO PLENO
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º ROBERTA VIEIRA RAGGI 040159 66,00 15,00 10,00 27/05/1980 - -
2º ALINE LOPES GONÇALVES PORTO 040111 62,00 12,00 10,00 21/12/1983 Sim -
3º GISELA LOPES PERES 040073 61,00 16,00 11,00 30/10/1980 - -
4º CESAR NATARIO NETO 040096 55,00 16,00 10,00 15/05/1985 - -
5º JÉSSICA FERNANDES SILVA 040176 54,00 13,00 11,00 09/11/1985 - -
6º MARCELA ROSÁRIO DA SILVA 040010 51,00 16,00 11,00 26/02/1997 - -
7º MURILLO RODRIGUES PEREIRA 040050 50,00 16,00 9,00 27/03/2001 - -
8º CECÍLIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 040118 50,00 14,00 11,00 16/05/1997 - -
9º BRUNA ADRIANA MAGALHÃES 040022 48,00 14,00 11,00 06/03/1990 - -

10º JULIANA VENTURA BRASL 040074 48,00 14,00 10,00 17/05/1998 - -
11º GABRIELA SOARES SANTOS 040215 47,00 15,00 9,00 21/08/2000 - -
12º GIOVANNA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 040127 47,00 14,00 12,00 19/10/1997 - -
13º MATHEUS FARIAS DAS NEVES 040014 46,00 14,00 11,00 25/03/1996 - -

2

14º TITO DE MONTEZUMA TRICOLI 040169 45,00 15,00 8,00 15/11/1990 - -
15º KEVIN SOUZA TANI 040046 45,00 13,00 11,00 03/09/1995 - -
16º MAURICIO KEITI ABE 040212 45,00 12,00 11,00 03/01/1994 - -
17º JULIANA KEIKO YAMAGUCHI 040070 44,00 13,00 11,00 15/03/1995 - -
18º CAROLINA GONÇALVES MAURO TERRA 040032 44,00 13,00 11,00 14/09/1996 - -
19º VICTOR DA SILVEIRA CAMPOS 040213 44,00 13,00 10,00 30/11/1998 - -
20º RAQUEL PINHEIRO MACHADO 040066 43,00 13,00 10,00 10/06/2002 - -
21º MARCELA COIMBRA DE SOUSA 040181 43,00 12,00 11,00 06/05/1995 - Sim
22º TAINAH CORREIA PERROTTA 040068 40,00 11,00 8,00 19/02/1992 - Sim

Emprego:  202- ENGENHEIRO PLENO (EXECUÇÃO DE SERV. E OBRAS)

Total de Critérios de Desempate Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico

1º RODRIGO SAMPAIO RUIZ 040221 51,00 12,00 10,00 20/07/1978 - -
2º MÁRCIO VILAR 040175 50,00 12,00 11,00 18/12/1984 - -
3º MARCOS VILELA TERRITO 040153 49,00 11,00 10,00 30/05/1975 - -
4º BRUNO BEMVENUTO BARBOSA 040101 46,00 12,00 10,00 19/02/1995 - -
5º TAINAH FRANCA DIAS 040116 43,00 12,00 10,00 07/06/1995 - -
6º HAMILTON SAVARY ANTONIO 040106 43,00 9,00 9,00 02/05/1972 Sim -
7º JULIANA MOURA SANTOS 040028 41,00 10,00 10,00 19/08/1996 - -
8º EDUARDO COVALLI 040201 40,00 12,00 9,00 25/03/1986 - -
9º BRUNO DIAS DE SOUZA 040031 39,00 9,00 10,00 08/08/1985 - -

10º DAVI GOMES DA SILVA 040100 36,00 9,00 10,00 04/05/1986 - -
11º PAULO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 040222 36,00 9,00 10,00 04/03/1996 Sim -

Emprego:  203- ENGENHEIRO PLENO (P. DE E. CONSTRUÇÃO CIVIL)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º ISAAC AGUIAR OLIVEIRA 040120 53,00 10,00 11,00 15/08/1988 - -
2º FABIO DE ALMEIDA NOBREGA 040038 41,00 9,00 5,00 08/03/1980 - -
3º YANAM CAYALAMI DA SILVA 040161 38,00 10,00 10,00 11/04/1993 Sim -

Emprego:  204- ENGENHEIRO PLENO (P. DE INSTA. HIDRÁULICAS)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º ALVARO DE OLIVEIRA MACHADO 040179 50,00 13,00 10,00 12/04/1994 - -
2º YASMIN COSTA ABDOUNI 040197 49,00 12,00 12,00 24/07/1996 - -
3º IVAN LANGONE FRANCIONI COELHO 040154 43,00 13,00 10,00 25/02/1994 - -
4º DOUGLAS OLIVEIRA SANTANA 040189 43,00 10,00 6,00 27/08/1985 - -
5º SUELI MORENO FERREIRA 040214 40,00 12,00 8,00 04/02/1990 - -
6º DIEGO RUIZ GONÇALVES 040137 36,00 10,00 8,00 25/02/2000 - -

Emprego:  205- ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º VINICIUS KATSUMI VIANNA UECHI 040056 50,00 15,00 12,00 16/01/1993 - -
2º RAPHAEL SILVA DE JESUS 040142 44,00 9,00 8,00 06/03/1986 - -
3º RENATO CUNHA DE SOUZA 040184 37,00 9,00 11,00 13/04/1992 - -
4º THIAGO LAZARO PEREIRA 040186 36,00 11,00 7,00 11/07/1990 - -
5º CARLOS VINICIUS VICTORINO 040059 35,00 9,00 8,00 15/08/1988 - -
6º RODRIGO EDUARDO C. BRANDÃO FEITOSA 040138 35,00 8,00 11,00 27/12/1988 - -
7º JULIANA OLIVEIRA MARTINS 040220 34,00 8,00 10,00 01/09/1983 - -
8º ERIKA DUARTE VERISSIMO MACHADO 040045 34,00 8,00 10,00 01/07/1998 - -
9º DANIEL PEREIRA COUTINHO 040185 33,00 8,00 10,00 17/09/1999 - -

10º FERNANDA CICONE 040129 31,00 8,00 9,00 29/01/1977 - -

3

11º JOÃO GABRIEL DE AZEVEDO BARBOSA 040098 31,00 7,00 10,00 29/01/1986 - -
12º DOMINGOS THIMOTHY TRINGALI 040102 30,00 8,00 7,00 14/03/1989 - -

Emprego:  206- ENGENHEIRO PLENO (P. E INSTA. ELÉTRICAS P.)
Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
1º JOÃO CARLOS LOPES JÚNIOR 040004 59,00 15,00 9,00 20/05/1981 - -
2º HALEXANDER MUHRINGER 040234 57,00 14,00 11,00 07/12/1977 - -
3º YURI TZATOPEKI LENNIN LISBOA 040079 55,00 16,00 9,00 30/06/1997 - -
4º GUILHERME MARTINS ANTONIO ALBINO 040190 55,00 14,00 10,00 04/02/1993 - -
5º THAYLOR ANDRADE DOS SANTOS SILVA 040055 53,00 16,00 12,00 04/05/1998 - -
6º ILDO BORGES DE CAMPOS BÓLICO FERREIRA 040085 52,00 15,00 12,00 18/12/1985 - -
7º LUCIO DIAS DA SILVA 040151 49,00 16,00 9,00 26/03/1985 - -
8º VITOR DE MORAES MONTEIRO 040092 47,00 14,00 11,00 09/02/1994 - -
9º CLÉBER BATISTA FAGUNDES 040105 46,00 17,00 6,00 19/01/1984 Sim -

10º RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS 040064 46,00 15,00 8,00 04/04/1986 - -
11º HERNAN ELIVIS GOMES DA CRUZ 040001 46,00 14,00 11,00 25/11/1990 - -
12º RAFAEL CANDIDO MARTINS 040187 45,00 11,00 10,00 28/11/1991 - -
13º PEDRO PAULO AGANTE DE CAMARGO 040228 43,00 14,00 8,00 02/09/1998 - -
14º EDILSON CARLOS CATETE 040158 42,00 12,00 10,00 29/10/1962 Sim -
15º RODRIGO FELIPE NUNES DE VASCONCELOS 040115 39,00 13,00 6,00 11/02/1979 - -

4